



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
Urząd Dzielnicy Targówek

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. (22) 44 38 727
faks (22) 675 22 43, www.targowek.waw.pl

UD-X- WPZ-ZP-/271/29 k/...../...../2019/EMI

Warszawa 19.06.2019 r.

Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt.:

„Przebudowa ul. Przewoźników na odcinku od ul. Łodygowej do ul. Lewinowskiej” na podstawie dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ul. Przewoźników”. **Znak sprawy: P-31/19**

Miasto Stołeczne Warszawa – Dzielnica Targówek z siedzibą w Warszawie przy ul. L. Kondratowicza 20, jako Zamawiający w ww. postępowaniu działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z przesłaniem do Zamawiającego pytań do treści SIWZ, przekazuje poniżej treść pytań z odpowiedziami wraz ze zmianą treści SIWZ.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie prefabrykatów drogowych (krawężniki, oporniki, betonowa kostka brukowa, płyty betonowe, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw bazaltowych i powierzchni płukanej? Jak dotąd na terenie kraju nie ma producenta, który podjąłby się produkcji prefabrykatów betonowych na bazie kruszyw bazaltowych” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykatów drogowych o parametrach niezgodnych z w/w zarządzeniem w zakresie zastosowania do ich produkcji betonu na bazie kruszyw bazaltowych i wykonczenia w formie powierzchni płukanej.

Pytanie 2

„Uzupełnienie zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji przetargowej – aktualne katalogi: „OPINIE UZGODNIENIA”, „UPRAWNIENIA” i „WERSJA EDYTOWALNA” nie zawierają żadnych plików.”

Odpowiedź:

Katalogi „OPINIE UZGODNIENIA”, „UPRAWNIENIA” i „WERSJA EDYTOWALNA” zostały zamieszczone omyłkowo. Nie zawierają informacji istotnych dla Wykonawcy.

Pytanie 3

„wyjaśnienie co do zakresu i rodzaju projektowanych nasadzeń: zgodnie z przedmiarem do nasadzenia przewidziane jest 15 drzew i 795 krzewów, w opisie technicznym (pkt. 13) podano gatunek przewidzianych do nasadzenia drzew, ale brak jest informacji o projektowanych gatunkach krzewów – podano jedynie informację o istniejących nasadzeniach, natomiast rysunek nr 2 Plan zagospodarowania terenu wskazuje tylko lokalizację nasadzeń i wykonania trawników – nie ma na nim lokalizacji nasadzeń krzewów. Prosimy o podanie lokalizacji i gatunków (wraz z ilościami) krzewów przewidzianych do nasadzenia.

Odpowiedź:

Informacje na temat lokalizacji i gatunków krzewów zostaną dołączone do dokumentów przetargowych w katalogu „Projekt Zieleni”.

Pytanie 4

„...zwraca się z pytaniem dotyczącym spełniania warunków udziału w postępowaniu (SIWZ pkt V pkt 1c). Czy Zamawiający uzna za wystarczające dla kierownika ds. realizacji gospodarki zielenią posiadane wyższe wykształcenie ogrodnicze potwierdzone uzyskaniem dyplomu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oraz 45 letnie doświadczenie w branży ogrodniczej na stanowisku kierowniczym.” ?

Odpowiedź:

Tak, wymienione w zapytaniu kwalifikacje będą wystarczające do pełnienia funkcji kierownika ds. realizacji prac ogrodniczych.

Zamawiający zmienia treść działu V ust. 1 pkt 2 lit. c Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. posiadania zaświadczenia kwalifikacyjnego dla kierownika ds. realizacji prac ogrodniczych.

Zapis ten otrzymuje brzmienie:

„- Jedną osobę posiadającą zaświadczenie kwalifikacyjne dla kierownika ds. realizacji prac ogrodniczych.

Co najmniej jedna osoba posiadająca wykształcenie minimum średnie ogrodnicze lub leśne lub ze specjalnością tereny zieleni/architektura krajobrazu oraz minimum 5 lat doświadczenia przy utrzymaniu i urządzaniu zieleni, której to osobie zamierza powierzyć funkcję kierownika ds. realizacji prac ogrodniczych.”

Z uwagi na powyższe, Załącznik nr 10 do SIWZ - Umowa o roboty budowlane w §10 ust. 2 lit. d otrzymuje brzmienie:

„Pan/Pani, posiadający/posiadająca wykształcenie minimum średnie ogrodnicze lub leśne lub ze specjalnością tereny zieleni/architektura krajobrazu oraz minimum 5 lat doświadczenia przy utrzymaniu i urządzaniu zieleni, będzie pełnił funkcję kierownika ds. realizacji prac ogrodniczych.”
Zamawiający przekazuje w załączeniu zaktualizowany Załącznik nr 6 do SIWZ uwzględniający powyższe zmiany.

Pytanie 5

„Prosimy o przekazanie zatwierdzonych Projektów Wykonawczych Przebudowy Oświetlenia wraz z schematem obwodów oświetleniowych.”

Odpowiedź:

Projekt Wykonawczy Oświetlenia zostanie dołączony do dokumentów przetargowych w katalogu „Projekt wykonawczy Oświetlenia”.

Pytanie 6

„Prosimy o przekazanie zatwierdzonych Projektów Wykonawczych Budowy Kanalizacji Deszczowej wraz z profilami podłużnymi z wymaganymi spadkami oraz zagłębieniem przykanalików.”

Odpowiedź:

Projekt Wykonawczy Drogowy zawierający informacje na temat odwodnienia zostanie dołączony do dokumentów przetargowych w katalogu „Projekt wykonawczy Drogowy”.

Pytanie 7

„Prosimy o przekazanie zatwierdzonego Projektu Stałej Organizacji Ruchu.”

Odpowiedź:

Projekt Stałej Organizacji Ruchu zostanie dołączony do dokumentów przetargowych w katalogu „Projekt Stałej Organizacji Ruchu”.

Pytanie 8

„Prosimy o przekazanie zatwierdzonego Projektu Wykonawczego Zieleni.”

Odpowiedź:

Projekt Zieleni zostanie dołączony do dokumentów przetargowych w katalogu „Projekt Zieleni”.

Pytanie 9

„Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie jezdni ul. Przewoźników na czas przebudowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamknięcie jezdni na czas przebudowy pod warunkiem zapewnienia obsługi komunikacyjnej posesji przyległych do inwestycji, jak również pozytywnym zaopiniowaniu Czasowej Organizacji Ruchu przez Biuro Polityki Mobilności i Transportu m. st. Warszawy.

Pytanie 10

„Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zastosowanie, w miejsce przewidzianych w projekcie prefabrykatów betonowych (krawężniki, obrzeża, płyty oraz kostka) na bazie grysu bazaltowego, standardowych prefabrykatów betonowych wykonanych na bazie innych kruszyw kamiennych, które będą jednocześnie spełniały parametry techniczne wymienione w specyfikacji technicznej oraz są powszechnie stosowane przez ZDM w Warszawie.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykatów drogowych o parametrach niezgodnych z Zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie zastosowania do ich produkcji betonu na bazie kruszyw bazaltowych i wykończenia w formie powierzchni płukanej.

Pytanie 11

„Prosimy o przekazanie opinii i uzgodnień wymienionych w opisie projektu budowlanego na str. 37.”

Odpowiedź:

Dokumenty wymienione w Projekcie Budowlanym na stronie 37 zostaną dołączone do dokumentów przetargowych w katalogu „Uzgodnienia i opinie do Projektu Budowlanego”.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ:

- dział X ust.12 pkt 2 a, otrzymuje brzmienie:

2) na opakowaniu należy zamieścić:

a) napis „oferta w przetargu nieograniczonym na zadanie:

„Przebudowa ul. Przewoźników na odcinku od ul. Łodygowej do ul. Lewinowskiej” na terenie Dzielnicy Targówek w Warszawie, otworzyć nie wcześniej niż **po godzinie 10 00 w dniu 28.06.2019 r.**,”

- dział XI ust.1 i 3, otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać w czasie pracy Zamawiającego, o którym mowa w Dziale I SIWZ, nie później niż do dnia **28.06.2019 r. do godziny 09 30**, w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnicy Targówek w Warszawie przy ulicy Kondratowicza 20 w Warszawie, w Wydziale Obsługi Mieszkańców, parter budynku – stanowiska 5, 8 i 9.

3. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **28.06.2019r. o godz. 10 00** w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnicy Targówek w Warszawie przy ulicy Kondratowicza 20, w pokoju nr 321 (III piętro).

Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Do wiadomości: a/a

BURMISTRZ
Sławomir Antonik

